
WÓJT GMINY DĄBRÓWKA
0 5 - 2 5 2  D Ą B R Ó W K A  

u l .  T.  K o ś c i u s z k i  14
oow w o ło m iń s k i ,  woi.  m azow ie ck ie

Nr 0050.176.2013

ZARZĄDZENIE NR 1 7 6 /2 0 1 3  
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 
z dnia 16 maja 2013 roku

w sp raw ie : zm ia n y  u chw a ły  b u d że tow e j na 2013  rok.

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z póź. zm .) zarządzam, co 
następuje:

§ 1.

Zwiększa się dochody budżetu gm iny o kwotę 40 682,00zł, które po zm ianach wynoszą 
24 090 125,52zł, w tym:

- dochody bieżące 22 437 151,66zł
- dochody majątkowe 1 652 973,86zł, zgodnie z załącznikiem  Nr 1.

§ 2 .
1. Zwiększa się wydatki budżetu gm iny o kwotę 40 682,00zł, które po zm ianach 
wynoszą 26 667 593,76zł, w tym:

- wydatki bieżące 21 274 011,82zł
- wydatki majątkowe 5 393 581,94zł, zgodnie z załącznikiem  Nr 2.

2. Dokonać przeniesienia wydatków, zgodnie z załącznikiem  Nr 2a.

§ 3.

Zwiększa się:

1. Dochody zw iązanie z rea lizacją zadań z zakresu adm in istracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnym i ustawami, zgodnie z załącznikiem  Nr 3.

2. Wydatki zw iązane z rea lizacją zadań z zakresu adm in istracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnym i ustawami, zgodnie z załączn ik iem  Nr 4.

§ 4 .

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania i obow iązuje w roku 2013.

§ 6.

Zarządzenie podlega publikacji w trybie przew idzianym  dla aktów prawa miejscowego.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia nr 176/2013 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 16.05.2013r.

PLAN DOCHODÓW

ZESTAW IENIE SZCZEGÓŁOW E
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia
852 Pomoc społeczna 40 682,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 7 280,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

7 280,00

85295 Pozostała działalność 33 402,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

33 402,00

RAZEM 40 682,00

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia nr 176/2013 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 16.05.2013r.

PLAN WYDATKÓW

ZESTAW IENIE SZCZEGÓŁOW E
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

852 Pomoc społeczna 40 682,00

85295 Pozostała działalność 33 402,00

3110 Świadczenia społeczne 32 233,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 989,00

4300 Zakup usług pozostałych 180,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 7 280,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 280,00

R azem : 40 682 ,00



Załącznik Nr 2a
do Zarządzenia nr 176/2013 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 16.05.2013r.

PRZENIESIENIE WYDATKÓW
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

600 Transport i łączność 1 815,00 1 815,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 815,00 1 815,00

4270 Zakup usług remontowych 1 815,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 815,00

801 Oświata i wychowanie 55 000,00 55 000,00

80101 Szkoły podstawowe 300,00

4270 Zakup usług remontowych 300,00

80104 Przedszkola 54 000,00 54 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 54 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 50 000,00

80110 Gimnazja 700,00 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 700,00

4430 Różne opłaty i składki 700,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 300,00

4270 Zakup usług remontowych 300,00

852 Pomoc społeczna 6 450,00 6 450,00

85204 Rodziny zastępcze 5 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 5 000,00

85204 Rodziny zastępcze 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 450,00 1 450,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 450,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 1 450,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 58,51 58,51

85395 Pozostała działalność 58,51 58,51

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2,47

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 8,56

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,48

4127 Składki na Fundusz Pracy 55,56

4129 Składki na Fundusz Pracy 2,95

926 Kultura fizyczna 15 000,00 15 000,00



92695 Pozostała działalność 15 000,00 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4260 Zakup energii 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

Razem 78 323,51 78 323,51

W Ó J T

Tadeusz ¡ /u l i k



Załącznik Nr 3
do Zarządzenia nr 176/2013 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 16.05.2013r.

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ

PLAN DOCHODÓW 
ZESTAWIENIE DZIAŁÓW
________________________________________________ w złotych

DZ. NAZWA KWOTA

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 53 388,66
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 44 382,00
751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 

KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 1 400,00
852 POMOC SPOŁECZNA 2 309 329,00

RAZEM 2 408 499,66

PLAN DOCHODÓW 
Zestawienie szczegółowe

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia
852 Pomoc społeczna 40 682,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 7 280,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

7 280,00

85295 Pozostała działalność 33 402,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

33 402,00

RAZEM 40 682,00

T a d e u $ y R u,lfi



Załącznik Nr 4
do Zarządzenia nr 176/2013 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 16.05.2013r.

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
PLAN WYDATKÓW 

ZESTAWIENIE DZIAŁÓW

DZ. NAZWA KWOTA

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 53 388,66
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 44 382,00
751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANOW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 

KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 1 400,00
852 POMOC SPOŁECZNA 2 309 329,00

RAZEM
2 408 499,66

PLAN WYDATKÓW - zestawienie szczegółowe
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

852 Pomoc społeczna 40 682,00

85295 Pozostała działalność 33 402,00

3110 Świadczenia społeczne 32 233,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 989,00

4300 Zakup usług pozostałych 180,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 7 280,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 280,00

R azem : 40 682 ,00



U Z A S A D N I  E N I E
do Zarządzenia Nr 176/2013 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 16 maja 2013 roku

W uchwale budżetowej dokonuje się następujące zmiany:

ZWIĘKSZA się dochody i wydatki budżetu gm iny na 2013 o następujące pozycje:

- 33 402,00zł dotacja z budżetu Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem  na pomoc 
finansową realizowaną na podstawie rządowego programu wspierania niektórych osób 
pobierających św iadczenia pielęgnacyjne.

- 7 280,00zł dotacja z budżetu Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem  na 
organizowanie i św iadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu 
zam ieszkania dla osób z zaburzeniam i psychicznym i.

W ramach przeniesienia wydatków dokonuje się następujące zmiany:

1. W transporcie w drogach gminnych zabezpiecza się plan wydatków na zapłatę za wykonanie 

kosztorysu i pełnienie nadzoru inwestorskiego dla zadania „Remont drogi gminnej w 

Czarnowie".

2. W oświacie plan wydatków w wysokości 50 000,00zł zabezpieczony tytułem opłaty za dzieci 

z naszego terenu uczęszczających do przedszkoli usytuowanych na terenach innych gmin 

przenosi się z § 4300 do § 4330 (zgodnie z obowiązującą klasyfikacją budżetową)

3. W pomocy społecznej plan wydatków w wysokości 5 000,00zł zabezpieczony tytułem opłaty 

za dzieci z naszego terenu przebywające w rodzinach zastępczych przenosi się z § 4300 do § 

4330 (zgodnie z obowiązującą klasyfikacją budżetową). Ponadto dla ośrodka pomocy 

społecznej zabezpieczony zostaje plan wydatków na zakup usług telekomunikacyjnych.

4. W pozostałych zadaniach z zakresu polityki społecznej przeniesienia pozwolą na rozliczenie 

realizowanego projektu systemowego.

5. W kulturze fizycznej i sporcie zabezpieczony zostaje plan wydatków na zapłatę za zużycie 

energii i gazu w halach sportowych.


